UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /QĐ-LĐTB&XH

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến thuộc

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI BẮC GIANG

 Căn cứ Nghị định 13/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ “Ban hành

Điều lệ sáng kiến”;

 Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN, ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa

học và Công nghệ “Hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến

được ban hành theo Nghị định số 13/2012 ngày 02/3/2012 của Chính phủ”;

 Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang;

  Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng sáng kiến thuộc Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tỉnh Bắc Giang, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trương Đức Huấn - Phó Giám đốc điều hành Sở - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Bùi Quang Phát - Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Công đoàn Sở, Phó

Chủ tịch thường trực Hội đồng;

3. Ông Trần Văn Hà - Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng;

4. Ông Hà Trung Kiên - Chánh Văn phòng Sở - Thường trực Hội đồng,

kiêm thư ký.

5. Bà Đỗ Thị Thu Hiền - Chánh Thanh tra Sở - Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Việt Hải - Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp - Ủy viên;

7. Ông Hoàng Văn Vỹ - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Ủy viên;

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, thẩm định nội dung

trình Giám đốc Sở giao thực hiện nhiệm vụ sáng kiến; theo dõi, đánh giá,

nghiệm thu kết quả thực hiện sáng kiến làm căn cứ đề nghị công nhận, xét danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ

tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết

định trước đây về kiện toàn, bổ sung thành viên Hội đồng sáng kiến của Sở.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở KHCN;

- BBT Website;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Đức Huấn

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T10:33:56+0700

		huantd_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T10:54:14+0700

		2023-11-01T13:56:06+0700

		2023-11-01T13:56:17+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T13:56:41+0700